



KIRKKOHALLITUKSEN YLEISKIRJE

Nro 29/2008
21.8.2008

Seurakuntien talouden ja toiminnan tunnuslukuja vuodelta 2007

Seurakuntien talouden ja toiminnan tunnusluvut vuodelta 2007 ovat valmistuneet. Tunnusluvut on tulostettavissa Kirkko-verkon intrasta osoitteesta <http://kirkko.evl.fi> > Seurakuntien hallinto ja talous > Seurakuntatilastot > Seurakuntien tunnuslukuja. Tiedot ovat excel -muodossa.

- Seurakunnat on jaettu perinteisesti 15 vertailuryhmään väkiluvun ja verotulojen perusteella. Tiedostossa *Seurakuntatalouksien vertailuryhmät* esitetään perusteet, miten 15 eri vertailuryhmää on muodostettu.
- Tiedostossa *Vertailuryhmiin kuuluvat seurakunnat* on luettelot, mihin vertailuryhmään kukin seurakuntatalous kuuluu.
- Tiedostoissa *Tunnusluvut* on seurakunnittain talouden ja toiminnan tunnusluvut vuodelta 2007. Jokaisesta 15 vertailuryhmästä on oma taulukko.

Tunnuslukujen avulla seurakunnat voivat verrata kulujaan ja tuottojaan vertailuryhmänsä seurakuntatalouksien vastaaviin lukuihin ja saada näin pohjaa toiminnan ja talouden suunnitteluun ja arviointiin. Seurakunnallisen toiminnan, hautaustoimen ja kiinteistötoimen tunnusluvut on laskettu tunnuslukuraportissa myös toimintatuottojen ja toimintakulujen osalta. Tunnuslukuraportissa esitetyjä tietoja on täydennetty aikaisempaan käytäntöön verrattuna siten, että seurakunnallisen toiminnan tunnuslukuja (esim. jumalanpalveluselämä, kirkolliset toimitukset) verrataan vuodesta 2007 lähtien ko. toimitusten lukumääriin.

Työalakatteita (=tuottojen ja kulujen erotusta) pääluokittain ja tehtäväalueittain vertailtaessa on syytä muistaa, että seurakuntien toimintatavoissa on suuria eroavuuksia ja että seurakuntakohtaisina tietoina on esitetty kunkin seurakunnan itse antamat tiedot toiminnastaan ja taloudestaan. Haudanhoitosopimukseen (tehtäväalue 405) liittyvät kulut ja tuotot eivät ole mukana vertailutaulukoissa, koska ne eivät liity kirkon toimintaan kirkkolain 1 luvun 2 pykälän ja 4 luvun 1 pykälän perusteella.

Finström-Getan, Jomalan ja Nauvon seurakunnat eivät toimittaneet tilinpäätöstietoja elokuun alkuun mennessä, joten näiden seurakuntien tiedot puuttuvat tunnuslukuraportilta.

Tunnuslukuihin liittyviin kysymyksiin vastaavat kirkkohallituksessa tilastosihteeri Helena Kontio (helena.kontio@evl.fi) puh. 09-1802 254 ja laskentasihteeri Helena Hooli (helena.hooli@evl.fi) puh. 09-1802 251.

KIRKKOHALLITUS

Risto Junttila

Maija-Liisa Hietakangas

ISSN 1797-0326